
UCHWAŁA NR XLVIII/272/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017r.  poz. 1875) art. 25 ust. 1 i ust. 2 w zw. 
z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 2147, poz. 2260, z 2017r., poz. 624, poz. 820, poz. 1509, 
poz. 1529 i poz. 1595) oraz § 3 ust. 1 pkt 6 Uchwały Nr XIII/70/2007 Rady Miasta Sejny 
z dnia 31 grudnia 2007r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz 
wydzierżawiania i najmu nieruchomości gruntowych i § 3 Uchwały Nr XXXVIII/ 175/17 
z dnia 1 marca 2017r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr 633                   
o pow. 0, 1730 ha położonej przy ulicy Józefa Piłsudskiego w Sejnach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: FCA29DD2-C250-4538-A99B-8DB1AE72822D. Podpisany Strona 1




